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Sygn. postęp.
 ZP- Zasada Konkurencyjności /2020


                 Wrocław 23-10-2020r.
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy postępowania na : Zakup, dostawa oraz serwis urządzeń do dezynfekcji służących zapobieganiu, przeciwdziałaniu oraz zwalczaniu  COVID- 19 na potrzeby Szpitala Specjalistycznego  im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (3 zadania).
Dyrekcja Szpitala Specjalistycznego im. A. Falkiewicza we Wrocławiu, ul. Warszawska 2, informuje, że wpłynęły następne pytania do ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zasadzie konkurencyjności, sygnat. postęp. ZP- Zasada Konkurencyjności /2020, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Dotyczy zadania nr 1- myjnia- dezynfektor:

1. Ad. 3 - Prosimy o odstąpienie od wymogu p. 3. Wprowadzenie wymogu pełnej kompatybilności ze posiadanymi urządzeniami firmy Getinge. Zapis taki uniemożliwia złożenie oferty na jakikolwiek inny sprzęt niż produkowany przez firmę Getinge, co stanowi ograniczanie konkurencji i naraża Zamawiającego na niepotrzebnie zwiększone koszty zakupu i eksploatacji urządzenia.

2. Ad. 9 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była wyposażona w 4 pompy dozujące środki chemiczne. W innym przypadku prosimy o zmianę zapisu p. 9 na taki, który będzie odpowiadał ilości zainstalowanych w urządzeniu pomp dozujących.

3. Ad. 18 - Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga aby zaoferowana myjnia była wyposażona w dwustopniowy system filtracji powietrza suszącego, w którym drugi stopień, zgodnie z wymogami normy PN-EN ISO 15883-1, będzie filtrem absolutnym HEPA klasy min. H14

4. Ad. 24 - Prosimy o doprecyzowanie w jaki sposób mają być ogrzewane ramiona natryskowe zamontowane w wózku wsadowym i czemu ma służyć ogrzewanie ramion w wózku

5. Ad. 35 - Prosimy o odstąpienie od wymogu p. 35. Zgodnie z p. 32 Zamawiający wymaga min. 36 miesięcy gwarancji, w czasie trwania której wszystkie naprawy wykonywane są na koszt dostawcy. Dodatkowo w p. 33 Zamawiający zastrzegł konieczność wymiany podzespołu po jego 2 krotnej naprawie. Wymaganie wymiany urządzenia po 4 naprawach wykonanych w ciągu min. 3 lat, które to naprawy mogą być spowodowane wieloma czynnikami (w tym zewnętrznymi np. woda), stawia Zamawiającego w bardzo uprzywilejowanej pozycji w stosunku do dostawcy, co stanowi nierówne traktowanie podmiotów.

6. Ad. 36 - prosimy o zmianę zapisu p. 36 na "Czas reakcji serwisu liczony do momentu podjęcia czynności naprawczych – maksymalnie 48 godzin od zgłoszenia usterki w dni robocze". W innym przypadku usterka zgłoszona w piątek po południu powinna być usunięta do niedzieli po południu.

7. Ad. 38 - Prosimy o odstąpienie od wymogu p. 38. Oferowana myjnia jest wbudowywana na stałe pomiędzy strefę brudną i czystą Centralnej Sterylizatornii. Wstawienie sprzętu zastępczego wiązałoby się z rozebraniem części opanelowania po obu stronach, a to z kolei wywołałoby konieczność wstrzymania pracy CS na jakiś czas.

Odpowiedzi:
Odpowiedź do pytania nr 1: 
Nie. 
Odpowiedź do pytania nr 2: 
Tak. 
Odpowiedź do pytania nr 3: 
Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją techniczną (OPZ). 
Odpowiedź do pytania nr 4: 
Sposób realizacji zależy od dostawcy. 
Odpowiedź do pytania nr 5: 
Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Odpowiedź do pytania nr 6: 
Czas reakcji, to jest czas na podjęcie czynności naprawczych. 
Odpowiedź do pytania nr 7: 
Tak. Zamawiający wyraża na to zgodę.
 




 (-) Paweł Błasiak 
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"Naszym jedynym celem jest dobro i zdrowie każdego pacjenta, który nas wybrał"


